11 באוגוסט 2024

ז' - אב התשפ"ד

משתתפי כנס אילת לעיתונות - שלום רב,

כנס אילת ה-16 לעיתונות 2024

כנס אילת ה-16 לעיתונות 2024, מיסודה של אגודת העיתונאים בתל אביב, יערך השנה בין התאריכים 17-20 בנובמבר במרכז הכנסים של מלונות הרוזס אילת, מרשת פתאל.